

CIVILINGENJÖR / TOPP 50 / RAKET / UTMANARE



Simon Eliasson

Titel: Technical Service Manager.

Utbildning: Civilingenjör inom hållbar energiteknik, Luleå Tekniska Universitet, examen 2016.

Vilken plastförpackning skulle du vilja ersätta med papp? "Alla engångsförpackningar, allt som vi bara öppnar och slänger."

BillerudKorsnäs

"Förpackningar fascinerar mig verkligen!"

BillerudKorsnäs utmanar konventionella förpackningar – för en hållbar framtid. Simon Eliasson är entusiastisk.

Text Eva Rydinger Foto Anna Lintzén

Missionen är att utmana konventionella förpackningar – för en hållbar framtid. I dag är BillerudKorsnäs ledande inom förnybart förpackningsmaterial och har sin marknad över hela världen. Simon Eliasson, Technical Service Manager, gjorde ett år som trainee på BillerudKorsnäs. Och han har varit kvar sedan dess.

Vadför sökte du dig till BillerudKorsnäs?

– Efter min examen sökte jag tjänsten som trainee, där jag fick möjligheten att jobba som processingenjör med energifrågor parallellt med traineeprogrammet. Under mitt år har jag fått upp ögonen för branschen och skogsindustrin och fått en helhetsbild av hela värdekedjan. Jag önskar att alla hade fått göra mitt traineeår, man förstår vad man bidrar med i ett större perspektiv och att alla har en viktig roll i vad de gör. Förpackningar fascinerar mig verkligen!

Vad har du för roll i dag?

– Man kan säga att min roll är en länk mellan produktion och marknad. Jag fungerar som teknisk

support åt våra säljare, hanterar reklamationer och medverkar i utvecklingsprojekt för förbättrad produktion. Det är en spännande och global roll där jag har tät kontakt med kollegor över hela världen.

Vadför stannade du kvar efter traineeåret?

– Det var självklart. BillerudKorsnäs är verkligen en arbetsgivare jag ville vara kvar hos. Det är en familjär stämning med bra kollegor. Och så är det viktigt att man får utvecklande arbetsuppgifter och har en chef som vågar utmana och ställa krav.

Vad slogs du av under din första tid?

– Vidden av BillerudKorsnäs olika produkter och hur stora vi är på en del marknader. Att det finns så många olika typer av papper och hur långt fram vi är jämfört med andra konkurrenter inom vissa områden. Jag slogs också av vilka möjligheter det finns för att göra karriär och vilken otrolig vidd av tjänster som finns inom bolaget.

Finns det något som har gjort dig extra stolt?

– När vi hade en konferens i Stockholm fick jag träffa kollegor inom mitt område från hela världen. Jag fick insikt om vilket fantastiskt hållbarhetsarbete vi gör och vilket fantastiskt arbete vi gör för att behålla och stärka vår position inom hållbara förpackningslösningar. Vi bidrar verkligen till världen med minskad plastanvändning.

BILLERUDKORSNÄS

BillerudKorsnäs är en världsledande leverantör av förnybart förpackningsmaterial. Avsikten är att vara det innovativa valet inom förpackningsindustrin och att tillsammans med sina partners skapa smarta förpackningslösningar. BillerudKorsnäs är ett internationellt

företag med stark lokal förankring som utmanar konventionella förpackningar för en hållbar framtid.
Antal medarbetare: Cirka 4 300 medarbetare i 13 länder.
Rekrytering: Rekrytering sker löpande, nya tjänster annonseras och söks via hemsidan.
Läs mer: www.billerudkorsnas.com